<
SECRETAfUA OA

ESTADO DO RiO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

Administração
í GESTÃO

C O V ( ft N O
WUWlCIftAt 91
C oro xl nh«em

Carazinho, 30 de março de 2021.Of. n° 059/21 - GPC

Excelentíssimo Senhor,

Ver. Luis Fernando Costa

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL
DE C

—•'lê '.01—
3 0 HAR.

Protocolo n*
Hora

Responde OP n° 060/21
oaJi 1/aJo

Senhor Presidente:

Ao tempo em que lhe cumprimentamos, reportamo-nos ao ofício

supracitado para encaminhar Memorando n° 027/2021, oriundo do Setor de

Licitações, contendo as informações solicitadas no pedido de Informação n°

060/2021, de autoria do Vereador Alécio Sella, referente ao Pregão Eletrônico n°

012/2020.

Atenciosamente,

mifz
Prefeito

JSP

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, ne 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

SETOR DE LICITAÇÕES
Carazinho - Capital da Hospitalidade e da Logística

Carazinho (RS), 26 de março de 2021,
r-’i .i-: ! i, / ; ..-.'i.. t..

Memo. n° 027/2021
. De: Setor de Licitações

Para: Secretaria Municipal da Administração e Gestão

Assunto: Responde OFÍCIO N° 60/2021/QP.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que o cumprimentamos cordialmente, vimos, por mèid deste, tratar

do assunto acima.
Em resposta ao ÒFÍCIO N° 6Ó/2Õ2VÓP, emitido pela1''-feamãfé"jRífuhibipll/.^ãé

Carazinho, onde a proposição do ilustríssimo Vereador Alécio Sella, solicita informações

referentes ao Pregão Eletrônico n° 012/2020, que teve como objeto a aquisição de 01 (uma)

Unidade Móvel de Saúde, com consultório médico e odontológico, conforme mencionado,

solicitamos que seja informado mais especificamente quais são as informações pretendidas, pois

não há descrito no pedido quais seriam as informações necessárias para sanar as dúvidas que

possam ter motivado tal pedido, uma vez que o processo licitatório é composto de um grande

número de documentos e informações.

Informamos ainda, que, o Edital, a Ata de Realização, a Homologação e o Contrato

com a empresa vencedora do certame do referido Pregão estão disponibilizados no site da

acessadopodendo

https://www.carazinho.rs.qov.br/portal/editais/0/1/1681/. ou ainda, pelo site do Tribunal de Contas

do Estado (TCE/RS), através do Licitacon. No caso das informações pretendidas pelo ilustríssimo

Vereador não estarem contempladas no site, pedimos a gentileza de encaminhar um Pedido de

Informações constando quais são as informações pretendidas, já que o disposto no Ofício n°

60/2021/OP não especifica.

pelo link:Prefeitura ser

Sendo o que tínhamos para o momento, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

Pref Criátiane Bolgerilía^eríD^

Diretora de Licitações

gooretarid do

7 8

RE©

Av. Flores da Cunha, 1264, Carazinho/RS - CEP 99 5000-000
ndtacao@carazinho.rs.aov.br Telefone (54) 3331-2699 Ramal 102 Pag. 1

https://www.carazinho.rs.qov.br/portal/editais/0/1/1681/
mailto:ndtacao@carazinho.rs.aov.br